
Uchwała Nr  VII/39/2011 
Rady Gminy w Jasienicy Rosielnej  

z dnia 28 kwietnia 2011r. 

w sprawie powołania  Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Jasienicy Rosielnej  

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r.   o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z 
późn. zm.) oraz art. 45 ust. 1 i 8 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach 
opieki  zdrowotnej (Dz.U z 2007r. Nr 14, poz. 89 z późn.zm.) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1 

Powołuje Radę Społeczną Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej  w Jasienicy Rosielnej w składzie : 

1. Przewodniczący  : Marek Ćwiąkała – Wójt Gminy  

2. Członkowie :  Zbigniew  Brzana zam. Jasienica Rosielna  

   Jan Masłyk zam. Orzechówka 

  Jacek Woźniacki zam. Wola Jasienicka 

  Bolesław Kudła zam. Jasienica Rosielna 

  Beata Barska zam. Blizne 

      § 2 

Traci moc Uchwała Nr V/44/2007 Rady Gminy w Jasienicy Rosielnej  z dnia     

27 kwietnia 2007r. w sprawie powołania  Rady Społecznej Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Jasienicy Rosielnej  

      § 3 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia . 

 


